муниципальное  дошкольное  образовательное  учреждение

«Детский  сад  общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением

познавательно-речевого  развития  воспитанников № 25 «Солнышко»  села

Покойного  Буденновского  района»

Ставропольский  край село Покойное ул. Ленина, 43.

Телефон: (86559) 94-5-51          E-mail: sad_25_26@mail.ru

Адрес сайта:http://www.mdou-25-solnysh.moy.su

ИНН  2624024207  /  КПП  262401001

ОГРН  1022603223532   / ОКПО  51981927

П Р И К А З

от   « 11»  августа   2019 г.                                    №    90  ОД

Об организации антикоррупционной

 деятельности в ДОУ

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и  ввести в действие план антикоррупционной деятельности

МДОУ д/с № 25 «Солнышко» на 2020-2021 года,   ознакомить  вновь

прибывших  сотрудников.

1.1. Разработанный план по организации антикоррупционной

деятельности в ДОУ довести до сведения сотрудников и родителей.

Ответственному лицу Коробко А,В. Выложить на сайт ДОУ.

1.2.  Ввести в действие план по организации антикоррупционной

деятельности в ДОУ срок с 01.09.2020 года.( приложение № 1)

1.3. Возложить персональную ответственность на воспитателей ДОУ за

нарушение законодательства Российской Федерации в части незаконных

сборов денежных средств.

2. Привлекать дополнительные материальные и денежные средства только на

добровольной основе.

3. Привлечение добровольных пожертвований производить только на

конкретные нужды ДОУ.

http://www.mdou-25-solnysh.moy.su/